
Rámcová smlouva o nákupu zbož í
SMLoUVA Č .: RS/2024l038

I . SmIuvní  strany

1.1.

coraHB autodí ly s.r.o.
se sí dlem Tiskařská 599112, Maleš ice, 108 00 Praha 10, Stazap Business Park, C 1.14
adresa provozovny: Masarykova 3580, 580 01 Havlí č ků v Brod 1

lČ  :  02358344
DlČ : CZO2358344

dále jen ,,dodavatel"

a

1.2,

Střední  odborná š kola a Střední  odborné  uč iliš tě dopravní  Č áslav, pří spěvková organizace
se sí dlem Aug. Sedláč ka 1145, Č áslav, psČ  zs0 ot
tč o:  t+ a 01 973

dále jen ,,odběratel"

uzaví raji na základě své  svobodné  , váž né  a omylu prosté  vů le, dneš ní ho dne, měsí ce a roku tuto

Rámcovou smlouvu o nákupu zbož í

(dále jen ,,smlouva")

!I . Preambule
2,1 , Dodavatel je obchodní  společ ností  založ enou a existují cí  dle platné ho právní ho řádu Č R a podniká v oblasti nákupu a

prodeje zbož í . Smluvní  strany touto smlouvou stvrzují  svů j zájem na dlouhodobé  spolupráci v oblasti koupě a prodeje

zbož í .

2.2. Smyslem té to rámcové  smlouvy je ú prava práv a povinnosti smluvní ch stran, vč etně podminek cenových, dodací ch a
platební ch, které  budou smluvní  strany dodrž ovat při realizaci dí lč í ch kupní ch smluv a dodávek zbož í  dodavatelem
odběrateli.

cHB-10-10-sb| -5.13

Rámcová smlouva o nákupu zbož í  č . RS/2024l038



\@l?"Ha

lll.

3.,l,

Předmět smIouvy

3.3.

3.2,

Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli zbož í  ze své  aktuální  nabí dky na základě dí lč í ch kupní ch smluv uzavřených
mezi dodavatelem a odběratelem a převé st na odběratele vlastnické  právo ke konkré tní mu zbož í , Odběratel se zavazuje
dodavateli zaplatit za dodané  zbož í  kupní  cenu.

Kaž dá objednávka musí  specifikovat zbož í , jeho množ ství , pož adovaný termí n jeho dodání  a mí sto převzeti zbož í ,
nedohodnou_li se strany v konkré tní m pří padě j inak. Za uzavření  jednotlivé  dí lč í  kupní  smlouvy se považ uje i objednávka
uskuteč něná telefonicky, ú stně, konkludentní m způ sobem, a dále i distanč ní m zpŮsobem přes e-shop, provozovaný

dodavatelem, Objednávka se považ uje za uskuteč něnou její m potvrzení m ze strany dodavatele, popř. dodání m zbož í
odběrateli bez tohoto potvrzení .

odběratel je povinen se seznámit a dodrž ovat dodavatelem vydané  Vš eobecné  obchodní  a reklamač ní  podmí nky (dále
jen ,,Podmí nky") v aktuální m znění , které  jsou nedí lnou souč ástí  té to smlouvy, V pří padě rozporu Podmí nek s touto

smlouvou mají  přednost ustanovení  obsaž ená ve smlouvě. Dodavatel je oprávněn Podmí nky kdykoliv v přiměřené m

rozsahu změnit, přič emž  o té to změně odběratele pí semně informuje formou e-mailu. V pří padě, ž e odběratel nesouhlasí  s
novým znění m Podmí nek, je oprávněn tuto smlouvu nejpozději do 14 dnů  ode dne doruč ení  informace o změně Podmí nek
bez udání  dů vodu vypovědět. V pří padě odliš ných obchodní ch podmí nek odběratele na ně nebude brán zřetel a vž dy se
budou na smluvní  vztah založ ený touto smlouvou aplikovat výhradně Podmí nky dodavatele.

Odběratel odebí rá od dodavatele zbož i vž dy z aktuální  nabí dky dodavatele, která se mů ž e během trvání  smluvní ho vztahu

měnit, a to za platné  ceny ke dni objednávky zbož í , urč ené  dodavatelem v j í m vydané m aktuální m cení ku zbož í .

Při zahájení  spolupráce mezi dodavatelem a odběratelem je dodavatel oprávněn pož adovat zkuš ební  provoz vzájemné
spolupráce v maximální  době trvání  0 měsí ců  ode dne podpisu té to smlouvy. Tento zkuš ební  provoz spoč í vá zejmé na v
platbě zbož í  předem nebo při odběru zbož í , pří padně i v dalš í ch povinnostech pro odběratele nad rámec té to smlouvy.

Konkré tní  podmí nky zkuš ební ho provozu budou mezi stranami smluveny v Obchodní  dohodě s j istinou č i j iné m podobné m

ujednání ,

lV. Kupní  cena
4.1. Kupní  cena kaž dé ho konkré tní ho zbož í  bude stanovena dle aktuální ho cení ku dodavatele, popří padě dle ceny uvedené  v

prodejní m systé mu dodavatele nebo za cenu, za kterou je zbož i prezentováno v e-shopu odběratele v okamž iku potvrzení

objednávky dodavatelem, nedohodnou- li se odběratel s dodavatelem v konkré tní m pří padě jinak.

4.2, Vlastnické  právo ke zbož í  přechází  na odběratele až  okamž ikem zaplacení  kupní  ceny.

4.3. V pří padě, ž e nedojde k osobní mu převzetí  zbož í  odběratelem v provozovně dodavatele, přič emž  bude stranami smlouvy
dohodnutjiný způ sob dodání  zbož í ,je dodavatel oprávněn ú č tovat odběrateli náklady na doruč ení  zbož í .

4,4, Ke kaž dé  dí lč í  kupní  smlouvě vystaví  dodavatel fakturu, která bude odběrateli předána při předání  zbož í . Kupní  cena za

dodané  zbož í  bude spolu s dobou splatnosti uvedena faktuře. Odběratel se zavazuje uhradit dodavateli kupní  cenu za
zbož í  vč etně DPH ve lhů tě splatnosti, a to bezhotovostní m převodem na bankovní  ú č et dodavatele uvedený v záhlaví  té to

smlouvy (variabilní  symbol =  č í slo vystavené  faktury), nedohodnou-li se strany v konkré tní m pří padě jinak. V pří padě
prodlení  odběratele s ú hradou kupní  ceny, je,tento povinen zaplatit dodavateli smluvní  pokutu ve výš i 0,2o/o z neuhrazené

kupní  ceny za kaž dý den trvání  tohoto prodlení . Tato smluvní  pokuta nemá vliv na náhradu š kody.

3.4,

3.5.

CHB,1o,10-sb1-5-13

Rámcová smlouva o nákupu zbož í  č . RS/2O24IO38



/

Oprávněné  osoby
Pro uzaví rání  dí lč í ch smluv dle té to smlouvy platí , ž e tyto mohou být uzaví rány i zaměstnanci odběratele a dodavatele,
popř. j inými tí mto pověřenými osobami. Odběratel se zavazuje zajistit uzaví rání  dí lč í ch smluv dle té to smlouvy k tomu
oprávněnými osobami, v opač né m pří padě odběratel odpoví dá za š kodu vzniklou dodavateli.

6.1.

6.3.

6.4.

7.2

7.3,

VlI . Doba trvání  smlouvy
Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu oběma stranami a uzavirá se na dobu neurč itou.

Obě smluvní  strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení  dů vodu, a to ve výpovědní  lhŮtě 1 měsí ce, která
zač iná běž et první m dnem měsí ce následují cí ho po měsí ci, v němž  byla výpověd'doruč ena druhé  straně.

Dodavatel je oprávněn od té to smlouvy, vč etně dí lč í ch smluv uzavřených dle té to smlouvy, odstoupit v pří padě poruš ení
smluvní ch č i zákonných povinností  ze strany odběratele.

V.

5,1.

V!. Předání  a převzetí  zbož í

6,2.

6.5.

Oprávněný zástupce odběratele je povinen převzí t zbož í  objednané  na základě té to smlouvy, přič emž  evidencí  o
dodané m a převzaté m zbož í  budou dodací  listy, které  se odběratel v pří padě převzetí  zbož í  zavazuje podepsat a
podepsané  doruč it dodavateli nejpozději do sedmi pracovní ch dnŮ ode dne převzetí  zbož í .

Dodavatel má právo dodatzbož í  ipřed stanoveným termí nem nebo po č ástech. Nedodá-li dodavatel zbož ive smluvené m
termí nu, je odběratel povinen poskytnout mu k tomu náhradní  přiměřenou lhů tu.

Bezdů vodné  odmí tnutí  převzetí  dodané ho zbož í  nebo bezdů vodné  odmí tnutí  potvrzení  dodací ho listu, popř, faktury, se
považ uje za poruš ení  povinností  vyplývají cí ch z té to smlouvy. V takové m pří padě se odběratel zavazuje nahradit
dodavateli náklady na uskladnění  zbož í  a dalš í  náklady, pří padně jinou š kodu, které  tí mto dodavateli vzniknou. Dodavatel
se tí mto zří ká své  odpovědnosti pro pří pad poš kození  zbož i v pří padě vykládky na nestandardní ch mí stech, k tomu
odběratelem urč ených,

Smluvni,"$rany se dohodly, ž e 4q potvrzení  dodací ho listu, potvrzení  fyzické ho doruč ení  zbož í , a tedy i správnosti celé
objednávKy lze uč init mimo potvrzení  dodací ho listu v listinné  formě i formou potvrzení  v e-shopu, zejmé na v pří padech,

"'ŘÓy Š áo§běrateli póňebhá zbož í  na jeho pokyn bez jeho fyzické  pří tomnosti, a to zaš krtnutí m pří sluš né  mož nosti výběru v
rámci dalš í  formulářové  objednávky v e-shopu, V pří padě vzniklé ho problé mu s objednávkou bude umož něno projevení

nesouhlasu s uvedení m těchto dů vodů  projevení  nesouhlasu. Odeslání m dalš í  objednávky s potvrzení m správnosti celé
objednávky prodávají cí  projevuje svů j souhlas s převzetí m zbož í .

Uč inění m dalš í  objednávky provedené  jiným způ sobem než  přes e-shop dodavatele a potvrzení  dodací ho listu zpŮsobem
uvedeným v bodě 6.4 té to smlouvy, odběratel souhlasí  se správností  uvedených ú dajů  na dodací m listě.

CHB.10.10.sb| .5.13

Rámcová smlouva o nákupu zboiž í  č . RS/2o24lo3B



@"l?"Ha

!I !.

3,1.

IV.

4.1.

Předmět smlouvy
Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli zbož í  ze své  aktuální  nabí dky na základě dí lč í ch kupní ch smluv uzavřených
mezi dodavatelem a odběratelem a převé st na odběratele vlastnické  právo ke konkré tní mu zbož í . Odběratel se zavazuje
dodavateli zaplatit za dodané  zbož í  kupní  cenu,

Kaž dá objednávka musí  specifikovat zbož í , jeho množ ství , pož adovaný termí n jeho dodání  a mí sto převzetí  zbož í ,
nedohodnou-li se strany v konkré tní m pří padě j inak, Za uzavření  jednotlivé  dí lč í  kupní  smlouvy se považ uje i objednávka
uskuteč něná telefonicky, ú stně, konkludentní m způ sobem, a dále i distanč ní m způ sobem přes e-shop, provozovaný
dodavatelem. Objednávka se považ uje za uskuteč něnou její m potvrzení m ze strany dodavatele, popř. dodání m zbož í
odběrateli bez tohoto potvrzení ,

Odběratel je povinen se seznámit a dodrž ovat dodavatelem vydané  Vš eobecné  obchodní  a reklamač ní  podmí nky (dále
jen ,,Podmí nky") v aktuální m znění , které  jsou nedí lnou souč ástí  té to smlouvy. V pří padě rozporu Podmí nek s touto
smlouvou mají  přednost ustanovení  obsaž ená ve smlouvě. Dodavatel je oprávněn Podmí nky kdykoliv v přiměřené m

rozsahu změnit, přič emž  o té to změně odběratele pí semně informuje formou e-mailu. V pří padě, ž e odběratel nesouhlasí  s
novým znění m Podmí nek, je oprávněn tuto smlouvu nejpozději do 14 dnů  ode dne doruč ení  informace o změně Podmí nek
bez udání  dů vodu vypovědět. V pří padě odliš ných obchodní ch podmí nek odběratele na ně nebude brán zřetel a vž dy se
budou na smluvní  vztah založ ený touto smlouvou aplikovat výhradně Podmí nky dodavatele.

Odběratel odebí rá od dodavatele zbož i vž dy z aktuální  nabí dky dodavatele, která se mů ž e během trvání  smluvní ho vztahu
měnit, a to za platné  ceny ke dni objednávky zbož í , urč ené  dodavatelem v j í m vydané m aktuální m cení ku zbož í .

Při zahájení  spolupráce mezi dodavatelem a odběratelem je dodavatel oprávněn pož adovat zkuš ební  provoz vzájemné
spolupráce v maximální  době trvání  0 měsí ců  ode dne podpisu té to smlouvy. Tento zkuš ební  provoz spoč í vá zejmé na v
platbě zbož í  předem nebo při odběru zbož í , pří padně i v dalš í ch povinnostech pro odběratele nad rámec té to smlouvy.
Konkré tní  podmí nky zkuš ební ho provozu budou mezi stranami smluveny v Obchodní  dohodě s j istinou č i j iné m podobné m

ujednání .

Kupní  cena
Kupní  cena kaž dé ho konkré tní ho zbož í  bude stanovena dle aktuá| ní ho cení ku dodavatele, popří padě dle ceny uvedené  v
prodejní m systé mu dodavatele nebo za cenu, za kterou je zbož i prezentováno v e-shopu odběratele v okamž iku potvrzení
objednávky dodavatelem, nedohodnou- li se odběratel s dodavatelem v konkré tní m pří padě jinak.

Vlastnické  právo ke zbož í  přechází  na odběratele až  okamž ikem zaplacení  kupní  ceny.

V pří padě, ž e nedojde k osobní mu převzetí  zbož í  odběratelem v provozovně dodavatele, přič emž  bude stranami smlouvy
dohodnutjiný způ sob dodání  zbož i,je dodavatel oprávněn ú č tovat odběrateli náklady na doruč ení  zbož í .

Ke kaž dé  dí lč í  kupní  smlouvě vystaví  dodavatel fakturu, která bude odběrateli předána při předání  zbož í . Kupní  cenaza
dodané  zbož í  bude spolu s dobou splatnosti uvedena faktuře. Odběratel se zavazuje uhradit dodavateli kupní  cenu za
zbož í  vč etně DPH ve lhů tě splatnosti, a to bezhotovostní m převodem na bankovní  ú č et dodavatele uvedený v záhlaví  té to
smlouvy (variabilní  symbol =  č í slo vystavené  faktury), nedohodnou-li se strany v konkré tní m pří padě jinak. V pří padě
prodlení  odběratele s ú hradou kupní  ceny, je tento povinen zaplatit dodavateli smluvní  pokutu ve výš i 0,2 o/o z neuhrazené
kupní  ceny za kaž dý den trvání  tohoto prodlení . Tato smluvní  pokuta nemá vliv na náhradu š kody.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5

4.2.

4.3.

4,4.

CHB.10.10.sb| -5-13

Rámcová smlouva o nákupu zbož í  č . RS/2024l038



,J.-

@l?"tlE

vlI l . závěreč ná ustanovení

8.5.

Pokud není  v té to smlouvě uvedeno jinak, platí  pří sluš ná ustanovení  zákona č .8912012 Sb., obč anský zákoní k.

Tato smlouva mů ž e být změněna č i doplněna pouze po dohodě obou smluvní ch stran, a to pí semně formou č í slovaných
dodatků  k té to smlouvě.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a kaž dá smluvní  strana obdrž í  po jednom vyhotovení .

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smtouvu přeč etly, rozumí její mu obsahu, souhlasí  s její m obsahem a na dů kaz toho,
ž e odpoví dá jejich pravé , váž né , svobodné  a omylu prosté  vů li připojují  své  podpisy.

Uzavření m té to smlouvy se ruš í  a nahrazují  veš kerá předchozí  ujednání  smluvní ch stran o předmětu, který je upraven
touto smlouvou.

8.1.

8.2.

8,3,

8.4.

e t ,

, tbb(aú n o," 14. aJ y

Dodavatel odběratel

cHB.10.10.sb1.5.13

Rámcová smlouva o nákupu zbož í  ě, RS/2024I03B


